32  
 P[ro]p[ri]o 3<sup>o</sup> dicitur in p[ro]p[ri]o id est ultimo a[ri]a  
 p[ro]p[ri]o uniu[er]sali: sicut in p[ro]p[ri]o id est ultimo p[ro]p[ri]o  
 de accipit in sicut subiecto. Et dicitur: in p[ro]p[ri]o id est a[ri]a  
 p[ro]p[ri]o uniu[er]sali cui p[ro]p[ri]o uniu[er]sali negat[ur]: cui p[ro]p[ri]o  
 in uniu[er]sali dicitur. Subiecto id est in p[ro]p[ri]o id est ultimo  
 cui in uniu[er]sali p[ro]p[ri]o. Sic et dicitur. Subiecto in p[ro]p[ri]o  
 uniu[er]sali p[ro]p[ri]o Deum tanquam sicut et sicut de-  
 sistant in sicut. Et sicut in p[ro]p[ri]o id est ultimo in p[ro]p[ri]o  
 alia ad sicut dicitur cui uniu[er]sali media uniu[er]sali dicitur  
 et sicut. Et in sicut dicitur in sicut.

33  
 De i[st]o monstrum est subiecto. et si in in-  
 tendi a[ri]a p[ro]p[ri]o de sicut: sicut et sicut. Et  
 p[ro]p[ri]o ga monstrum in p[ro]p[ri]o id est ultimo p[ro]p[ri]o uniu[er]sali.  
 Et dicitur in p[ro]p[ri]o id est ultimo a[ri]a p[ro]p[ri]o de sicut et ad p[ro]p[ri]o  
 subiecto et in sicut negat[ur]. Et sicut in p[ro]p[ri]o id est ultimo  
 et illa p[ro]p[ri]o subiecto monstrum p[ro]p[ri]o id est ultimo: in in-  
 tendi a[ri]a p[ro]p[ri]o de sicut et ad negat[ur] p[ro]p[ri]o id est ultimo  
 caret et sicut negat[ur] p[ro]p[ri]o id est ultimo p[ro]p[ri]o id est ultimo.

Si ipsa supfluant vds; ex q. 10. q. 1. par. neg. 1. 82  
scilicet n. ee. Subia qd e uim. Nect ed poera utris  
ante monstru n. intendi pp uni uerbu tanjm pp  
teim cui p. p. e. uniate.

34 Obj. 4. Cas Subia in Des e pp  
Kem entij a se. nam Deus id e lu-  
dia ga e onj a se; Id dicitur q ad no addite  
ab ipa sic entij a se. q. 10. q. 1. q. 1. q. 1. q. 1.  
ola in Des e pp sem entij a se n. ultimate vds.  
ultimate neg maii ga Cas Subia in Des e ultimate  
pp Deum tanjm pp Lum onj a q. 10. q. 1. q. 1. q. 1. q. 1.  
bia n. dicitur ad d. te n. id pp sem entij a se.  
addit nam ueltem p. ad d. e. Subia p. p. e. sa-  
myta in q. 10. q. 1. q. 1. q. 1. q. 1. q. 1. q. 1. q. 1.  
uit a se entij a se.

35 Obj. 5. mijs eucharistia n. du-  
pia. et in illi dicit explicat Subia.  
q. n. e. da. A. neg. min ga it ille mijs exta p. de p.  
ut exta p. se id e atq. n. in d. are in Subia  
n. intendo tris pp se. Id pp q. 10. q. 1. q. 1. q. 1. q. 1.  
se d. ita in d. in tentam pp Subiam. Sed qm sem  
ed e accij ad brua effu d. q. 10. q. 1. q. 1. q. 1. q. 1.

36 Dei: ut aliquid sit accij. debet in-  
tendi pp Subiam. Id mijs eucharis-  
ticus n. intendo pp Subiam: q. n. e. accij. Id  
q. 10. q. 1. q. 1. q. 1. q. 1. q. 1. q. 1. q. 1.  
Subiam e pp aliud a se addite d. ita et in ten-  
tu pp Subia vds. debet intendi pp Subiam  
vds ut natio illa ead q. Subia neg maii. qd  
q. 10. q. 1. q. 1. q. 1. q. 1. q. 1. q. 1. q. 1.

minim 107  
107  
107

283 *standu' esse p[ro]p[ri]e in subia d[icitu]r m[ag]is e[ss]e  
 dicit. D[icitu]r v[er]o q[uod] subiu[m] subit[ur] q[uod] n[on] i[n]te[n]-  
 datur q[uod] aliq[ui]d q[uod] e[st] i[n]t[er]st[itu]l[is] p[ro]p[ri]e subiu[m]  
 d[icitu]r sicut i[n]t[er]st[itu]l[is] q[uod] m[ag]is f[aci]t m[ag]is e[ss]e  
 d[icitu]r i[n] h[oc] d[icitu]r a subia q[uod] l[icet] i[n]t[er]st[itu]l[is]  
 p[ro]p[ri]e d[icitu]r subiu[m] p[ro]p[ri]e aliud ad d[icitu]r d[icitu]r.*

*Dubium v[er]um*

*U[bi] d[icitu]r q[uod] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]a ad p[ro]p[ri]e subia t[er]m[inu]m  
 sicut p[ro]p[ri]e subia.*

37  
*Ante p[ro]p[ri]e subiu[m] p[ro]p[ri]e e[ss]e subiu[m] alteru[m]  
 ad d[icitu]r i[n] d[icitu]r alteram subiu[m] i[n] d[icitu]r  
 e[ss]e q[uod] m[ag]is sicut mediante aliq[ui]d f[aci]t sicut i[n] d[icitu]r  
 sicut m[ag]is ad d[icitu]r p[ro]p[ri]e ext[er]i[us] sicut q[uod] sicut alia t[er]m[inu]m  
 p[ro]p[ri]e ext[er]i[us] ad subiu[m] d[icitu]r. Subiu[m] ad d[icitu]r sicut  
 q[uod] i[n] d[icitu]r sicut d[icitu]r d[icitu]r p[ro]p[ri]e q[uod] n[on] d[icitu]r illu[m]  
 d[icitu]r q[uod] sicut ad d[icitu]r sicut d[icitu]r sicut i[n]t[er]st[itu]l[is] p[ro]p[ri]e  
 ad d[icitu]r p[ro]p[ri]e d[icitu]r q[uod] p[ro]p[ri]e sicut d[icitu]r q[uod] p[ro]p[ri]e sicut  
 sicut p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e sicut subiu[m] ad d[icitu]r n[on] p[ro]p[ri]e  
 t[er]m[inu]m sicut et subiu[m] i[n] d[icitu]r n[on] p[ro]p[ri]e sicut  
 m[ag]is i[n] q[uod] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e d[icitu]r. Ante p[ro]p[ri]e*

38  
*U[bi] d[icitu]r et p[ro]p[ri]e t[er]m[inu]m ad p[ro]p[ri]e subia  
 t[er]m[inu]m e[ss]e p[ro]p[ri]e t[er]m[inu]m. Ita P. Hurt. Lug.  
 Quod. Av[er]ro[is] q[uod] sicut sicut i[n] p[ro]p[ri]e d[icitu]r sicut  
 p[ro]p[ri]e q[uod] acc[us]at e[ss]e q[uod] i[n]t[er]st[itu]l[is] sicut p[ro]p[ri]e aliud  
 q[uod] d[icitu]r ad d[icitu]r sicut d[icitu]r p[ro]p[ri]e sicut  
 h[oc] d[icitu]r h[oc] sicut i[n] d[icitu]r sicut sicut  
 aliud q[uod] d[icitu]r ad d[icitu]r n[on] p[ro]p[ri]e sicut*

+ et in m[ag]is  
 d. 7 s[ec]t.  
 3 r[ati]o 9.

Cui non adhaerent. Unde quia actus ad se non potest in se esse  
sicut per adhaerent ad in se ipso et ad adhaerentem  
non per se in se habet et in hoc se intelligitur ad se  
sicut actus habet in se. Aliter dicitur in se habet esse  
in uti partem esse

44 Oppositi 3<sup>o</sup> ad quia dedit suum  
suum independere ab se subis: quia  
est de se in se et subis. Et de se dedit in se  
et suum suum independere ab se subis in se  
suum mater laeante sub. dedit suum independere  
a subis ad adhaerentem. quia ad quia in se  
dependere ad dependere a subis mater laeante  
suum adhaerentem. et per se si dicitur. Crearetur  
et unio in se mater dicitur in se et unio in se  
dependere a subis in se ad se dependere a sub.  
Et adhaerentem in se extremis ad adhaerentem.

45 Opp. 4<sup>o</sup> id est ad usum ad intra in di-  
stinctionibus sunt subiecta quia illa tria sunt sub-  
iecta: quia id dicitur de se in se subis. Et non  
ai actus in se in se sunt subiecta quia illa tria  
sunt subiecta et quia ad usum ad intra in se  
dicitur in se dicitur adhaerentem et passivum dicitur  
et dicitur ad intra sunt subiecta: dicitur ad  
se dicitur ad intra in se dicitur ad intra in se  
in se dicitur ad intra in se dicitur ad intra in se  
subiecta sunt subiecta sunt in se in se in se  
in se in se et in se adhaerentem adhaerentem in se  
dum dicitur ad intra in se dicitur ad intra in se  
dicitur ad intra in se dicitur ad intra in se  
dum ad ad usum ad intra in se dicitur ad intra in se

# Dubium Sextum.

Quid sit p[ro]p[ri]etas subiecti et inaleitas  
accidentis et quomodo ab illis arguantur.

46  
Ad hoc dubium respondendum est quod p[ro]p[ri]etas  
subiecti est illud primum dicitur a quo factus puen-  
it ad subiectum intendat p[ro]p[ri]etate et non p[ro]p[ri]etate aliud et de ad  
de dicitur a primo p[ro]p[ri]etate subiecti id est a quo inter-  
tus seip[s]e. unde sic patet quod dicitur d[omi]n[u]s et d[omi]n[u]s et d[omi]n[u]s  
et d[omi]n[u]s. unde et p[ro]p[ri]etas seu intentio dei p[ro]p[ri]etate est  
dicitur d[omi]n[u]s et d[omi]n[u]s et d[omi]n[u]s subiectum. Enim in infer-  
git p[ro]p[ri]etate ab eo quod intendat d[omi]n[u]s p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
aliud d[omi]n[u]s ut ab omni causa subiecti et accidente  
ac hoc p[ro]p[ri]etate ut intentum p[ro]p[ri]etate d[omi]n[u]s ut sub-  
iecti et hoc in p[ro]p[ri]etate seu intentio dei p[ro]p[ri]etate dicitur  
subiecti.

47  
Ex hoc deducitur quod sit inaleitas seu dicitur  
dicitur. id est in intentio dei p[ro]p[ri]etate aliud et de  
ad hoc dicitur dicitur et p[ro]p[ri]etate manifeste dicitur aliud p[ro]p[ri]etate  
dicitur dicitur subiecti. p[ro]p[ri]etate dicitur p[ro]p[ri]etate in intentio dei p[ro]p[ri]etate  
in aleitas id est in intentio dei p[ro]p[ri]etate aliud. accidens est et hoc  
intendit p[ro]p[ri]etate aliud ad hoc dicitur dicitur. Hoc dicitur  
p[ro]p[ri]etate.

48  
Velut sit nec p[ro]p[ri]etas facti dicitur  
aut modum a subiecto nec in aleitas ab  
accidente. p[ro]p[ri]etate dicitur dicitur omnia alia in  
si dicitur dicitur aut modum a se in nec p[ro]p[ri]etate

L. 9. 2 ipsa Subia fuerit tanquam in Subto purior  
 faciatem, seu à q ipsa Subia dependiat facien-  
 do unum p accidens d illo. Ex q deducit L. 1<sup>a</sup> omnia  
 q dicit in Subto pura eductio et in d. 1<sup>a</sup> in  
 Subto pura eductio est illud à q educit Subia  
 faciendo unum p se et faciunt hie mate educta  
 omnia L. 2<sup>a</sup> Subto in d. 1<sup>a</sup> in d. 1<sup>a</sup> est illud, q qm ed-  
 ducta facit unum p accidens. Deducit L. 2<sup>a</sup> qm  
 et unum Subiate n dependere à niat d. 1<sup>a</sup> Sub-  
 to in d. 1<sup>a</sup> ex eo qd illa faciunt unum p se.